
年 月 日

クラウドサービス情報開示認定機関

特定非営利活動法人

・ ・ クラウド コンソーシアム

ホームページアドレス（ ）変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、 情報開示認定事務局では、より高い安全性を確保するため、全

てのページの を から （※ 暗号化通信）に変更いたしました。

大変お手数をおかけいたしますが、変更後は新アドレスへ設定変更して頂きますようお

願いいたします。

尚、旧 にアクセスした場合、全て新 の へ転送されます。

 また、トップページをクラウドのエンドユーザーが分かり易いように変更を加えました。

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご

愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

■変更時期

 年 月 日より

■ホームページ

 （現）：

 → （新）：

■認定マークロゴを製品ページ等にご使用の事業者様

 お手数ですが、上記の通り、ロゴマークから （ ）への

リンクを （ ）へ、設定変更をお願い致します。

■本件お問い合わせ先

クラウドサービス情報開示認定機関 岩田、門井、国松

       品川区西五反田７－３－１ たつみビル２Ｆ

        ０３－６６６２－６８５４

       ： 

 認定サイト：


